
 

  
 Via Fabretti, 48 

06125 Perugia 

Monia Peducci   

Segretario Amministrativo  

075 585 2235 

monia.peducci@unipg.it 

 

REVOCA DECISIONE A CONTRARRE N 214/2025 

 

 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

 

Vista la Decisione a contrarre n. 214/2025 “Affidamento diretto ai sensi dell’art. 17 

e dell’art. 50 comma 1, lettera b) del d.lgs. 36/2023 – per la manutenzione ordinaria 

apparecchiature da laboratorio alla Ditta Test Scientific S.r.l. pubblicata in seguito 

ad una richiesta di spesa della Prof.ssa Maura Marinozzi per un importo di € 847,00 

oltre IVA; 

 

 

Considerato che la Prof.ssa Maura Marinozzi ha necessità di cambiare il fondo dove 

far ricadere la spesa in un fondo PNNR; 

 

 

 

DECRETA 

 

 Pertanto, di annullare la decisione a contrarre n. 214/2025;  

 di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell'Università degli 

Studi di Perugia, sezione Amministrazione Trasparente, assolvendo agli obblighi 

previsti dall'articolo 37, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 20 del 

d.lgs. 36/2023.  

 

Perugia, 12/06/2025     Il RUP 

      Dr.ssa Monia Peducci 

 
 
 

Oggetto:  

 

REVOCA 

DECISIONE N. 

214/2025 

Affidamento 

diretto ai sensi 

dell’art. 17 e 

dell’art. 50 comma 

1, lettera b) del 

d.lgs. 36/2023 – 

per il servizio di 

manutenzione 

ordinaria 

apparecchiature da 

laboratorio alla Ditta 

Test Scientific S.r.l. 
 

Trattativa diretta 

MEPA 

 

C.F.: 03721100547 

 

IMPONIBILE: 

€ 847,00 

 

 

 

Resp. Procedimento:  

Dr.ssa Monia 

Peducci 


